
Registro Generale N. ______  del _____________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Struttura N. ______  del _____________

I Funzionari addetti al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€1.695,80 2022 CE 502020189 altri servizi non sanitari da privato ing. Brazzoduro no

Il Funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto attesta la seguente situazione rispetto al
budget economico:

Il presente Atto non contiene dati sensibili

L'Estensore: FRANCESCA ROMANA HIRSL

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - U.O.C. MANUTENZIONI E SICUREZZA IMMOBILI
E IMPIANTI

OGGETTO: Affidamento alla Soc. Tecnoprove Roma Srl, ai sensi dell'art. 36, comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016,
del servizio di espletamento di prove in situ ed in laboratorio presso l'immobile ubicato in Corso Vittorio Emanuele
343-345 per un importo di € 1.695,80 Iva 22%

Centro di Costo: BD0401

ing. Brazzoduro

L'impegno di spesa del presente provvedimento trova copertura totale nei fondi di cui alla Del. 79/2022

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata,
attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del Procedimento U.O.C. MANUTENZIONI E
SICUREZZA IMMOBILI E

IMPIANTI

DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

Ing. MASSIMILIANO AMBROSINI Ing. MASSIMILIANO AMBROSINI Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il presente provvedimento si
compone di n.11 pagine di cui n.6
pagine di allegati

Il Dirigente della UOC Bilancio e Contabilità con la sottoscrizione del presente atto attesta la copertura economico/finanziaria
della spesa di cui al presente provvedimento

Il Direttore della UOC Bilancio e Contabilità



 
 

 
ASL Roma 1  
Borgo S.Spirito, 3 
00193 Roma 

t. +39.06.68352501  
www.aslroma1.it  
p.iva 13664791004 

 
 

         Il Direttore della UOC Manutenzione e Sicurezza Immobili ed Impianti 
 

 
   VISTO  l’Atto di Autonomia Aziendale approvato con Deliberazione n. 1153 del 17.12.2019, recepito con DCA 

U00020 del 27.01.2020 e pubblicato sul BURL del 30.01.2020 n. 9 con il quale, tra l’altro, è stato istituito il 
Dipartimento Tecnico Patrimoniale, di cui fa parte la UOC Manutenzioni e Sicurezza Immobili ed Impianti; 

 
   RICHIAMATA      la Deliberazione n. 179 del 27.02.2020 avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL Roma 1 approvato con 

atto deliberativo n. 1153 del 17.12.2019 – Presa d’atto dell’esito positivo del procedimento di verifica 
regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo” la quale prevede l’attivazione del sopracitato 
Dipartimento e delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese; 

 
VISTA la Deliberazione n. 347 del 08.07.2022 avente ad oggetto” Sistema aziendale di deleghe e conseguente 

individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi” con la quale, nell’ambito 
dell’individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi delegati, sono stati individuati, 
tra l’altro, la tipologia relativa agli affidamenti ex art. 36 D.Lgs 50/2016 per la fornitura di servizi come quelli 
richiamati in oggetto; 

 
PREMESSO         che con Decreto del Ministero dell’Interno, prot. n. 17611 del 22 dicembre 2017, è stato indetto l’Avviso 

pubblico per la presentazione di progetti da finanziare a valere sul fondo FAMI – “Obiettivo Specifico 1 – 
Obiettivo nazionale 1 Accoglienza/Asilo – Tutela della salute dei richiedenti e titolari di protezione 
internazionale in condizioni di vulnerabilità”; 
 
che, nell’ambito del Decreto sopra citato, la Asl Roma 1 ha presentato il progetto “PSIC - Percorsi 
sociosanitari integrati comunitari” della durata di 36 mesi, dal 01.01.2019 al 31.12.2021 finanziato dal 
Ministero dell’Interno mediante il Fondo FAMI (Fondo Asilo, Migrazione, Integrazione) nell’ambito del 
Programma Integrazione/Migrazione legale – ON 3 – Capacity building – lettera j; 
 
che questa Azienda, con Deliberazione n. 956/2020 ha disposto la presa d’atto dell’ammissione al 
finanziamento e dell’accordo modificativo della Convenzione di Sovvenzione FAMI – PROG 2974 CUP 
J89F2000070007; 
 
che con Decreto n. 7463 del 16.07.2020 l’Autorità responsabile ha prorogato le attività progettuali fino al 
30.06.2022; 
 
che, nell’ambito dei presidi afferenti la Asl Roma 1, l’immobile sito in Corso Vittorio Emanuele 343-345 è 
stato individuato quale sede delle attività di cui al progetto “PSIC - Percorsi sociosanitari integrati 
comunitari”; 

 
 che l’immobile sopra citato versa in condizioni tali da necessitare di interventi di manutenzione 

straordinaria, sia edile che impiantistica, per garantire la futura fruibilità del bene agli usuari; 
 
 che nel corso dei lavori di manutenzione già avviati nell’immobile di che trattasi, è emersa la necessità di 

eseguire delle prove in situ e di laboratorio, come meglio specificato di seguito: 
  

 - valutazione della resistenza a compressione del cls mediante prove di schiacciamento di n. 3 carote 
(di diametro fino a 100 mm) prelevate direttamente in situ a mezzo carotatrice elettrica da tecnico 
autorizzato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti per l’esecuzione di prove esterne; 

 
 - emissione di certificato di prova da parte di laboratorio autorizzato ex art. 59 del DPR 380/2001 per le 

prove tipo: sclerometria, ultrasuoni, pacometria, etc; 
 

http://www.aslroma1.it/


 

2 
 

 - indagine georadar mediante antenna a frequenza centrale 200Mhz e 600 Mhz, rilievo 3D con 
materializzazione in situ di una maglia a geometria regolare per l’acquisizione di profili longitudinali e 
trasversali, elaborazione ed analisi del dato combinato, relazione tecnico-metodologica finale con 
esposizione dei risultati ottenuti; 

 
CONSIDERATO quanto sopra premesso il Direttore della UOC MASI, Ing. Massimiliano Ambrosini, con nota prot. Asl Roma 1 

n. 0144685 del 23.09.2022 ha richiesto alla Soc. Tecnoprove Roma Srl di produrre formale offerta economica 
per l’espletamento dei servizi sopra descritti presso l’immobile sito in Corso Vittorio Emanuele 343-345; 

 
 
VERIFICATO che la Soc. Tecnoprove Roma Srl, con nota acquisita al protocollo Asl Roma 1 n. 0145505 del 26.09.2022, ha 

trasmesso il preventivo per le attività da svolgere presso l’immobile sito in Corso Vittorio Emanuele 343-345 
pari ad € 1.695,80 Iva 22% inclusa; 
 

PRESO ATTO che successivamente il Direttore della UOC MASI avendo valutato positivamente l’offerta ricevuta, con nota 
prot. Asl Roma 1 n. 0150147 del 05.10.2022 ha comunicato alla Soc. Tecnoprove Roma Srl la volontà 
dell’Azienda a conferirle l’incarico in parola dandole contestualmente mandato di iniziare immediatamente 
le attività descritte in premessa, nelle more dell’adozione dei relativi atti amministrativi;  
 

 
VISTA              la Circolare n. 6 del 07.12.2018 della Direzione Aziendale che dispone tra gli atti rientranti nell’ambito delle 

Determinazioni Dirigenziali direttamente adottati dai Direttori /Responsabili delle strutture aziendali la 
fattispecie di cui alla lettera h “acquisizione di beni, servizi e lavori per importi inferiori a € 40.000,00. La 
delega è da intendersi estesa anche alla stipula dei relativi contratti”; 

 
 
RITENUTO    opportuno affidare alla Soc. Tecnoprove Roma Srl, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera a) del D. Lgs. 

50/2016, i servizi di espletamento di prove in situ ed in laboratorio presso l’immobile sito in Corso Vittorio 
Emanuele 343-345 per un importo di € 1.695,80 Iva 22% inclusa; 

 
 
VERIFICATO che con Deliberazione C.S. n. 79/2022 sono stati assegnati dei fondi dedicati agli interventi di somma 

urgenza in materia di salute e sicurezza negli ambienti di lavoro e alla gestione di eventi imprevisti che 
mettano a rischio le condizioni di salute e sicurezza negli ambienti di lavoro e che, nello specifico, per 
l’annualità 2022 la UOC Logistica ha a disposizione uno stanziamento pari ad € 150.000,00 sul c.e. 
502020189 “altri servizi non sanitari da privato”; 

  
 
PRESO ATTO  che la spesa di cui al presente provvedimento trova completa copertura nei Fondi sopra individuati e che il 

Direttore della UOC Logistica, Ing. Paola Brazzoduro, in qualità di Responsabile del budget relativo al conto 
economico di che trattasi ha espresso parere favorevole all’imputazione dell’importo di € 1.695,80 sul 
medesimo conto economico;  

 
 
CONSIDERATO che l’importo di € 1.390,00 oltre iva 22% per un totale di € 1.695,80 viene imputato sul c.e. 502020189 “altri 

servizi non sanitari da privato” del Bilancio 2022; 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
ATTESO che a seguito dell’adozione del presente atto il Fondo di cui alla Deliberazione D.G. n. 79/2022 imputato sul 

conto economico n. 502020189 presenta, relativamente all’annualità 2022, la sotto indicata situazione 
economica: 

   
Fondo assegnato ex Del. D.G. 79/2022          €   150.000,00 
Fondo già impegnato   €    142.992,29 
Fondo impegnato con il presente atto €        1.695,80   
Fondo residuo    €        5.311,91 



 

3 
 

 
RITENUTO         opportuno approvare lo schema di lettera contratto allegata e parte integrante del presente atto che, per la 

ASL Roma 1, viene sottoscritta dal Direttore della UOC Manutenzione e Sicurezza Immobili ed Impianti; 

 
 
ACCERTATO      che per l’affidamento del servizio in oggetto è stato acquisito il codice identificativo gara (CIG) YF2380568F 

dal sito dell’ANAC;  
 
 
TENUTO CONTO che, nei confronti del suddetto operatore economico, sono in corso di esecuzione i controlli sul possesso dei 

requisiti ex art. 80 D. Lgs. 50/2016, riservandosi l’azienda di avvalersi della clausola rescissoria in caso di 
accertamento del mancato rispetto degli stessi; 

 
 
ATTESTATO      che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente 

legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della 
Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui 
all’art. 1, comma 1 della Legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni;  

 
 
 

DETERMINA 
 

 
               per i motivi espressi in narrativa che s’intendono integralmente riportati, 
 
 

di affidare alla Soc. Tecnoprove Roma Srl, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016, i servizi di 
espletamento di prove in situ ed in laboratorio presso l’immobile ubicato in Corso Vittorio Emanuele 343-345 per un 
importo di € 1.695,80 Iva 22% inclusa come di seguito descritti: 
 

 - valutazione della resistenza a compressione del cls mediante prove di schiacciamento di n. 3 carote ( di 
diametro fino a 100 mm) prelevate direttamente in situ a mezzo carotatrice elettrica da tecnico autorizzato dal 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti per l’esecuzione di prove esterne; 

 
 - emissione di certificato di prova da parte di laboratorio autorizzato ex art. 59 del DPR 380/2001 per le prove 

tipo: sclerometria, ultrasuoni, pacometria, etc; 
 
 - indagine georadar mediante antenna a frequenza centrale 200Mhz e 600 Mhz, rilievo 3D con materializzazione 

in situ di una maglia a geometria regolare per l’acquisizione di profili longitudinali e trasversali, elaborazione ed 
analisi del dato combinato, relazione tecnico metodologica finale con esposizione dei risultati ottenuti; 

 
di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento trova copertura economica nel Fondo dedicato agli 
interventi in materia di salute e sicurezza negli ambienti di lavoro e alla gestione di eventi imprevisti che mettano a 
rischio le condizioni di salute e sicurezza negli ambienti di lavoro di cui alla Deliberazione C.S. n. 79/2022; 
 
di imputare l’importo del servizio affidato, pari a € 1.390,00 oltre Iva 22% per un totale complessivo di € 1.695,80 sul 
c.e. 502020189 “altri sevizi non sanitari da privato” del Bilancio 2022; 
 
di approvare lo schema di lettera contratto allegata e parte integrante del presente atto; 
 
di ritenere parte integrante e sostanziale del presente provvedimento le allegate note prot. Asl Roma 1 n. 0144685 
del 23.09.2022, n. 0145505 del 26.09.2022 n. 0150147 del 05.10.2022; 
 



 

4 
 

di dare atto che per l’affidamento del presente servizio è stato acquisito il CIG (Codice Identificativo Gara) n. 
YF2380568F dal sito dell’ANAC; 
 
di dare atto che, nei confronti del suddetto operatore economico, sono in corso di esecuzione i controlli sul possesso 
dei requisiti ex art. 80 D. Lgs. 50/2016, riservandosi l’azienda di avvalersi della clausola rescissoria in caso di 
accertamento del mancato rispetto degli stessi; 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69 nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei dati 
personali e di autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alle 
finalità di pubblicazione. 

 
 
Il Responsabile della struttura proponente provvederà all’attuazione della presente Determinazione Dirigenziale   curandone 
altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 

 
 
Il Direttore UOC Manutenzione e Sicurezza                                              
                   Immobili ed Impianti                                                                                      
          (Ing. Massimiliano Ambrosini) 
                FIRMATO DIGITALMENTE 

            Il Direttore del Dipartimento Tecnico Patrimoniale     
       (Ing. Paola Brazzoduro)    

                             FIRMATO DIGITALMENTE 

                           



ALLEGATO 1



 

Pagina 1 di 2 

 

PREV. n. 198.rev.1/22 Monterotondo, 23.09.2022 
N.s Rif.: V.V.  

 

Spett.le 
ASL ROMA 1 
Dipartimento Tecnico Patrimoniale 
UOC Manutenzione e Sicurezza Immobili ed Impianti 
Via Ariosto, 3-9 
00185 Roma 
 

  
OGGETTO: prove in sito e di laboratorio presso cantiere sito a Roma in Corso Emanuele II n.345. vs. rif. Prot. n.0144685 del 23.09.2022 

In riferimento a Vs. richiesta preventivo per l’esecuzione delle indagini in oggetto, riportiamo di seguito la nostra migliore offerta: 
 

Codice Descrizione Prezzo Unitario quantità Importo 

1 

ESTRAZIONE CAROTE E PROVE DI LABORATORIO       
Valutazione della resistenza a compressione del cls mediante prove di schiacciamento di carote (di 
diametro fino a 100 mm) prelevate direttamente in sito a mezzo carotatrice elettrica da tecnico 
autorizzato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti per l'esecuzione di prove esterne.  
Sono compresi: le misurazioni preliminari a mezzo pacometro per la rilevazione dei ferri d'armatura (per 
spessori del getto di ricoprimento delle armature non superiore a mm 100), il prelievo della carota, il 
taglio, la rettifica o la cappatura con malta di zolfo della carota, la prova di schiacciamento. Compreso nel 
prezzo il ripristino del foro di carotaggio, è escluso il ripristino degli intonaci di finitura e la pitturazione e/o 
pavimentazione. Cad. 

180,00 €  3 540,00 €  

2 
Costo per metà giornata lavorativa (fino ad 4h) dovuto per l'attività di Tecnico sperimentatore laureato o 
diplomato certificato di II Livello secondo UNI PdR 56/2019 o successive norme di settore. 

250,00 €  1 250,00 €  

3 
Emissione di certificato di prova da parte di Laboratorio autorizzato ex. Art. 59 del DPR 380/2001 per le 
prove tipo: sclerometria, ultrasuoni, pacometria etc etc, prezzo per ogni tipologia di prova 50,00 €  1 50,00 € 

     

TOTALE PROVE  (IVA ESCLUSA) 840,00 € 
 
 

Codice Descrizione Prezzo Unitario quantità Importo 

4 

INDAGINE GEORADAR       
a) Trasporto A/R attrezzature georadar;    
b) Indagine G.P.R mediante antenna a frequenza centrale 200 Mhz e 600 Mhz;  
  
c) Rilievo 3D, con materializzazione in situ una maglia a geometria regolare per     
    l’acquisizione di profili longitudinali e trasversali, con passo di campionamento di  
    50 cm e 2 m tra i profili, su marciapiede antistante via Mazzini n.150;    
d) Assistenza tecnica;    
e) Elaborazione ed analisi del dato combinato;    
f) Spese personale: 1 tecnico per ½ giornata lavorativa   
g) Relazione tecnico-metodologica finale con esposizione dei risultati ottenuti; 

500,00 €  1 500,00 €  

5 
Emissione di certificato di prova da parte di Laboratorio autorizzato ex. Art. 59 del DPR 380/2001 per le 
prove tipo: sclerometria, ultrasuoni, pacometria etc etc, prezzo per ogni tipologia di prova 

50,00 €  1 50,00 € 

TOTALE PROVE  (IVA ESCLUSA) 550,00 € 
 
 

ONERI A VS. CARICO 
   L’ I.V.A. sui prezzi indicati 
   Indicazione del programma di prova e ubicazione dei punti di misura; fornitura di  energia elettrica e acqua al piano; assistenza generica in cantiere, accessibilità al cantiere;  messa in sicurezza 

delle singole aree di prove. 

Verifica presenza di sottoservizi nell’area di indagine 
in caso di attività da svolgersi in ambienti con mobilio si consiglia di avvisare i responsabili degli ambienti per provvedere alla copertura/sgombero di quanto può essere intaccato dalla polvere 
prodotta dalle lavorazioni 
Laddove si presentassero elementi la cui accessibilità risultasse più elaborata bisognerà valutare caso per caso con la committenza. La completezza delle attività svolte è subordinata alla possibilità 
di accedere e di operare agevolmente in tutti gli ambienti della struttura 
per eventuali attività da svolgere sulle fondazioni sarà necessario trovare già scoperte le stesse e le aree adiacenti. 

Ripristini e opere di finitura 

Per eventuali ore di inattività dei tecnici (quali interruzioni per indisponibilità degli ambienti o lunghe attese che impediscono una lavorazione in continuo), dovute a cause non dipendenti dalla 
Tecnoprove Roma, sarà applicato il costo orario pari a € 65,00 per tecnico. 

MODALITÁ DI PAGAMENTO: alla consegna dei rapporti di prova 

Si confida in un cortese riscontro e, nel caso di Vs. accettazione, Vi invitiamo a volerci ritrasmettere la presente offerta 
   sottoscritta per accettazione. 
   

  
Il Referente del Laboratorio 

  
Ing. Vittoria Vaselli 

 
 A

S
L

 R
o

m
a

 1
P

ro
t. 

n.
 1

4
55

05
/2

02
2

 d
el

 2
6/

09
/2

02
2

 

ALLEGATO 2



 

Pagina 2 di 2 

 

 
ACCETTAZIONE PREVENTIVO: PREV.198_rev.1/22 Del 23/09/2022  

DATI INTESTATARIO FATTURA: 

Il Sig./Sig.ra:  

In qualità di amministratore della:  

Con sede legale/residenza in via/piazza:  

Comune:  CAP: 

P.IVA:                           SDI: 

Codice Fiscale: 

Iban: 

Indicazioni supplementari (se previste) 

CIG: CUP: 

IVA agevolata (indicare % e allegare dichiarazione):  

Accetta il preventivo proposto e le condizioni in esso espresse senza riserve. 

Data Firma e timbro 
 

 

A
S

L
 R

o
m

a
 1

P
ro

t. 
n.

 1
4

55
05

/2
02

2
 d

el
 2

6/
09

/2
02

2
 

ALLEGATO 2



ALLEGATO 3



         
                    

          
     

ASL Roma 1  
Borgo S. Spirito, 3 
00193 Roma 

t. +39.06.68351  
www.aslroma1.it  
p. iva 13664791004 

UOC Manutenzioni e Sicurezza Immobili ed Impianti   
t. +39.06.68352457 
email atp@aslroma1.it 

                                                                                                                                                                    

 
Dipartimento Tecnico Patrimoniale 
U.O.C. Manutenzioni e Sicurezza Immobili ed Impianti 
 
 

Spett.le Tecnoprove Roma Srl 
info@tecnoproveroma.it 

 
 

E p.c. alla UOSD QUALITA’ APPALTI 
Ufficio Contratti 
Ufficio Controlli 

c.a. Dott.ssa Giuliana Consoli 
 Dott.ssa Sabrina Gazzetti  

 
 
 
 

 
OGGETTO:  Affidamento del servizio di espletamento prove in situ ed in laboratorio presso l’immobile ubicato in 

Corso Vittorio Emanuele 343-345 - CIG YF2380568F.  
Lettera di aggiudicazione e trasmissione atto 

 
 

 

Con la presente si comunica che, con  Determinazione Dirigenziale n. _______ del ________, è stato approvato 
l’affidamento diretto dell’incarico evidenziato in oggetto a codesta spettabile società cooperativa per un importo 
di € 1.390,00 oltre iva di legge, € 1.695,80 iva inclusi  . 
Si rappresenta che,  essendo in corso la fase della verifica del possesso dei requisiti generali, l’affidamento di cui 
trattasi viene effettuato con clausola risolutiva qualora risultassero delle cause ostative alla stipula ex art. 80 del 
D. Lgs  50/2016. 
 
L’operatore economico dovrà trasmettere la seguente documentazione:     
1) Comunicazione degli estremi identificativi del conto corrente dedicato ai movimenti finanziari relativi al 
servizio in oggetto, le generalità e il C.F. delle persone delegate ad operare sul suddetto conto, ai fini degli 
adempimenti degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L. n. 136/2010; 
2) La presente nota sottoscritta digitalmente (con firma visibile formato pades) per accettazione da parte 
del legale rappresentante della Società. 
   
La documentazione dovrà pervenire entro 5 giorni dal ricevimento della presente ai seguenti indirizzi: 
pec qualita.appalti@pec.aslroma1.it 
e-mail: ufficio.contratti@aslroma1.it 

 
In caso di ritardo nell’adempimento la Stazione Appaltante si riserva di valutare se procedere alla revoca 
dell’aggiudicazione. 

 
 

ALLEGATO 4

http://www.aslroma1.it/
mailto:a.morgante@pec.ording.roma.it
mailto:qualita.appalti@pec.aslroma1.it
mailto:ufficio.contratti@aslroma1.it


 
 

2 
 

 
 
Infine si invita Codesta Società a prendere contatti con il Direttore dell’Esecuzione del Contratto Ing. 
Massimiliano Ambrosini (Tel. 06/68352457 e-mail: massimiliano.ambrosini@aslroma1.it) per tutti gli 
adempimenti relativi all’avvio del contratto.  
 
In conformità agli atti della procedura per il presente appalto non è stata richiesta la cauzione definitiva. 
       
 
Distinti saluti. 

 
 

Il Direttore della UOC Manutenzioni e Sicurezza  
                       Immobili ed Impianti 
                   Massimiliano Ambrosini 

 

ALLEGATO 4

mailto:massimiliano.ambrosini@aslroma1.it

	DETRGNUM: 2266
	DETRGDAT: 26/10/2022
	DETRSNUM: 312
	DETRSDAT: 17/10/2022
		2022-10-25T08:46:59+0200
	Paola Brazzoduro


		2022-10-20T18:09:53+0200
	Massimiliano Ambrosini


		2022-10-20T18:08:05+0200
	Massimiliano Ambrosini


		2022-10-25T11:29:58+0200
	Stefania Di Carlo


		2022-10-25T08:46:29+0200
	Paola Brazzoduro




